团泉师院委[2007]07号

关于开展纪念中国共青团成立85周年

暨“五四”运动88周年朗诵比赛的通知
各二级学院团委会：

为纪念中国共青团成立85周年暨“五四”运动88周年，继承和弘扬五四运动的光荣传统，激发广大团员青年的民族热情，增强大学生的社会责任感和历史使命感，展现我校青年学生积极向上的良好精神风貌，更好地促进校园文化的健康发展，引导全校青年学生积极投身海峡西岸经济区建设和学校“十一五”发展目标的进程中，经校团委研究决定，于5月中旬举办纪念中国共青团成立85周年暨“五四”运动88周年朗诵比赛，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题：潮涌东海  激扬青春

二、比赛规则：

1、参赛名额分配：人文学院选送4个节目，理工学院、高职学院、教科学院、外语学院、资环学院、化生学院、艺术学院、工商学院各选送2个节目，继教学院、体育学院各选送1个节目。选送2个及2个以上节目的学院需保证有1个双人或是小组朗诵节目。
    2、朗诵要求：（1）主题明确，内容健康积极向上，语言精练，感染力强，富有时代感，普通话标准；（2）体裁可以是诗歌或散文；（3）朗诵者需仪表大方，仪态自然，举止文明；（4）朗诵者需脱稿朗诵，时间约为4—8分钟。
3、比赛形式不限，可以是单人、双人或小组朗诵，若是单人朗诵，需有伴舞。

4、朗诵需配乐。
三、比赛时间：

5月10日（周四）下午2：30进行初赛暨串排；（比赛地点另行通知）
5月17日（周四）晚7：00在举行决赛暨汇演。（比赛地点另行通知）
四、奖项设置：一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，

鼓励奖若干名
五、活动要求：

请各二级学院将参赛节目名单、朗诵作品内容、配乐曲目于4月26日前报送人文学院团委，并于当天下午3：00安排一名辅导员老师到人文学院团委办公室参加初赛顺序的抽签。
六、承办单位：泉州师院人文学院团委会

共青团泉州师范学院委员会

二00七年四月九日
主题词：团学活动  朗诵比赛  通知
抄  送：团省委学校部、团市委，校领导，宣传部、学工部、
        各二级学院党总支                      存档（二）
共青团泉州师范学院委员会办公室        2007年4月9日印发